& dicit per hanc, sic fieri subter dicitur, in istis, Et in
 prima id, n' dicitur, ut est fatentis, qd' negat qd' dicitur est.
 Consequens valet, qd' fieri n' potest, ut aliqua duo d' eisdem
 sp'is, Et unum dicitur germanum esse, aliud v' n'. P' 2^o
 Motus d' dicitur, et extensus, aut qd' respicitur in subter dicitur,
 quibus si est copiosus motus, aut qd' plures terminos hinc
 p'it, et qd' dicitur habere agentis, aut qd' voluntatis, n' sit frons,
 Et hoc d' est dicitur, q' accius, Et sic aliter, ita n' extensus,
 Et dicitur si accius nihil, Et tunc n' si n' dicitur dicitur, qd' d' d'
 P' 3^o q' Motus dicitur va' sit, uno estibus, n' sit
 extensus et dicitur, aut subter sic dicitur, aut sic
 trij, aut tandem sic dicitur. Ex dicitur d' dicitur, n' dicitur sub-
 ferit ad v' dicitur, uno si n' aliter, ut n' dicitur. Et
 ext' sic dicitur, in motu n' dicitur, qd' n' sit extensus dicitur, qd'
 min; qd' subter motus n' sit ext' sic dicitur, Et dicitur ex-
 tensum dicitur, nihilone motus sic dicitur, ut qd' dicitur,
 Et impunctabilem, in dicitur, uno se n' dicitur, ita, in
 dicitur dicitur dicitur motus, Et qd' motus n' dicitur illam
 dicitur, Et impunctabilem ext' dicitur, quia ad instantaneum
 q' dicitur dicitur, ut ext' dicitur. Et dicitur, q' dicitur dicitur
 calor, ut ext', et n' dicitur. Et, inq' dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur, uno sic est dicitur, Et tunc illa dicitur, in dicitur
 instantaneum, n' dicitur dicitur ex se, sicut ibi nihil
 dicitur, abq' illa. qd' negat in dicitur dicitur in se illam dicitur
 dicitur, et solum dicitur dicitur illa dicitur dicitur, ut est
 n' dicitur dicitur dicitur, aut si dicitur illa. C' dicitur
 in dicitur motus dicitur dicitur, solum d' dicitur, aut sic dicitur,
 qd' dicitur dicitur in tempore, qd' in dicitur dicitur dicitur, aut qd'
 impunctabilem agentis, et dicitur dicitur, qd' dicitur, et dicitur
 aut in tempore dicitur illa, qd' n' dicitur dicitur in dicitur, ut
 negat in dicitur dicitur dicitur, ita d' dicitur dicitur.
 Et dicitur dicitur sic dicitur d' dicitur, et
 dicitur dicitur, ita d' dicitur dicitur dicitur.
 dicitur, q' dicitur dicitur dicitur iam dicitur, n' dicitur dicitur, in
 dicitur d' dicitur dicitur, Et sic de reliquis dicitur dicitur dicitur.